PAGE

Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 24.08.2020                                                                                                     № 3580
О внесении изменений в постановление администрации

городского округа г. Бор от 09.10.2019 № 5506
На основании постановления Правительства Нижегородской области от 22.06.2020 № 506 «О внесении изменений в некоторые постановления Правительства   Нижегородской  области»   администрация  городского  округа
г. Бор постановляет:
1. Внести изменения в пункт 1. постановления администрации городского округа г. Бор от 09.10.2019 № 5506 «О действии транспортных карт учащегося и студента», изложив второй абзац в новой редакции:

«Стоимость проездных тарифов для учащихся и студентов на территории Нижегородской области для учащихся и студентов определяется Правительством Нижегородской области».
2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Е.А.Копцова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.
И.о. главы администрации                                                                 А.В. Боровский
Князев Е.В.
37155
2